Qui suprascripti Cecchus et Vannes tutores suprascripti ventris tutorio
nomine pro suprascripto ventre pregnante | sequentes formam predic-
ti precepti coram Iohanne notario de Sancto Savino(a) scriba publico |
suprascripti Communis Castelli Castri et testibus infrascriptis(b) dede-
runt et solverunt suprascripto domino Iohannino predictas libras
quingentas | septuaginta et soldos quinque denariorum aquilinorum
minutorum de quibus libris(c) quingentis septuaginta | et soldis quin-
que denariorum, dictus dominus Iohanninus se a suprascriptis Ceccho
et Vanne tutoribus | predicti ventris pregnantis tutorio nomine pro su-
prascripto ventre pregnante et a suprascripto ventre bene quietum et
pa|catum vocavit, et inde ipsos tutores tutorio nomine pro suprascrip-
to ventre pregnante et ipsum | ventrem pregnantem et eius heredes et
bona omnia penitus absolvit et liberavit. Et omnes scrip|turas, scedas
et cartas que reperirentur seu reperiri possent pro suprascripto domino
Iohannino que essent | contra suprascriptum ventrem, scriptas et
factas sub quibuscumque temporibus seu datalibus vocavit cassas | et
cassa et irritas et irrita et nullius momenti et valoris et Iohanni notario
suprascripto per cartam publicam | dedit verbum cassandi et cassari
faciendi in totum. Et eisdem tutoribus recipientibus et stipulan|tibus

(a) Segue espunto et testibus.
(b) et testibus infrascriptis in calce al documento con segno di richiamo.
(c) libris in calce al documento con segno di richiamo.
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tutorio nomine pro suprascripto ventre et ipsi ventri fecit finem et re-
futationem et generalem transactionem | et pactum de ulterius non
petendo, imbrigando vel molestando aut inquirendo suprascriptos
tu|tores tutorio nomine pro suprascripto ventre pregnante vel ipsum
ventrem pregnantem de omni et toto eo | quod ipse dominus Iohanni-
nus ab ipsis tutoribus suprascripti ventris pregnantis vel ab ipso ventre
petere, exigere, | causari vel imbrigari posset aliquo modo vel iure,
causa vel occasione. Quam finem et | refutacionem et omnia supra-
scripta et singula dictus dominus Iohanninus per stipulationem so-
lemnem convenit et promisit | suprascriptis tutoribus suprascripti ven-
tris recipientibus et stipulantibus tutorio nomine pro suprascripto
ventre pregnante semper | et omni tempore habere et tenere firmam et
ratam et contra non facere vel venire per se vel alios aliquo | modo vel
iure, causa vel occasione, aliquo tempore, ad penam dupli totius eius
de quo ageretur | per solemnem stipulationem promissam, sub obliga-
tione omnium bonorum suorum; renuntiando omni iuri | sibi contra
predicta competenti. Actum in Castello Castri in curia suprascripti
Communis Castelli posita in | palacio in quo morantur domini castel-
lani, presentibus Vanne filio Bindi de Vico et | Betto de Pontehere no-
tariis et scribis publicis suprascripti Communis testibus ad hec rogatis,
dominice incar|naccionis anno millesimo trecentesimo septimodeci-
mo, indictione quintadecima, ipso die kalendarum | februarii.|
(SN) Ego Bettus filius Paganelli de Pontehere imperiali autoritate iu-
dex ordinarius | et notarius et nunc scriba publicus Communis Ca-
stelli Castri pro Communi pisano predicta | omnia ut in actis curie
suprascripti Communis Castelli inveni ita scripsi et in | publicam
formam redegi.|